Tracta. II. secunde partis

catū mortale. Et de tali veni
ali qñ occurrit mēozia de eo
dī hō ɔteri et penitere et diliz
gēter aduertere ne sit ibi vel
fuerit p̄senfus. Qđā est ve
niale qđ p̄ freqntatōz sui au
get libidinē peccādi: et tanta
poterit ibi esse libido peccan
di q̄ illō qđ de sua naſa erat
veniale ex illa libidine fieret
mortale. si ē mēdaciū iocosū
de sua natura est veniale: sed
totiēs p̄ iterari q̄ augebit i
tarū libidinē mētēdi q̄ ex tā
ta libidine poterit hō totiēs
mētiri iocoseq̄ peccabit mor
taliter. Et de talidz hō ɔteri
et penitere aduertendor et p̄ca
uendo ne multipliceat. De h
tū magis dicet qñ agit d̄ cō
fessiōe pctōz venialū: q̄ eo
dē mō tenet hō de eis cōteri
q̄ tenet ea p̄fieri.

Que sunt cause iductiue
ɔtritōis. Cap. VI.

Ause iductiue ɔtriti
cōnis se multe. Prīa et
pncipalis est amor dei
Illud em qđ pncipaliter dī
hoīem retrahere a pctō: et si
peccauerit q̄ corrigat et emē
det se ē amor dī. Et iste amor
generat sicut aīa pctōris. Lū
em amor seq̄ cognitōez: q̄
vt dicit Aug. Lognita dilig
sim: icognita neq̄: qñ pec
cator cogitat et recogscit dei
bonitatē et iusticiā cui displi
cet oē malū: et nullo mō relī
qt aliqđ malū ipunitū: et res
cogitat se mīta mala cōmisil
se q̄ displicēt dīnevolūtati: et
pp̄t q̄ ē dign⁹ pūri ḡniē timet
qñ etiā cogitat ylteri⁹ dī pie
tate et misericordiam q̄ patut ē oī
doleti et penitenti pcere et re
mittere culpā qntūcūg mas
gnā sperat de venia: et sic mo
uet ad detestadū pctī: et iste
mot⁹ vocat attritio. i. q̄dam
ɔtritio imperfecta. Et ita de
q̄ nūq̄ deficit infundit lumē
grē i aīa pctōris. Et illo lus
mine pctōr illustrat⁹ calefit i
amore dei et detestatōe pctī:
ita q̄ timor fūil p̄cedit p̄pa
rat cor: pctōris ad ɔtritōem
h̄ amor et feruor charitas p̄
ficit ipam. Et de h̄ ponit exē
plū Aug. di. q̄ si ē sutura so
tularū seta porci p̄cedit et fa
cit viā filo: nō tū remanet in
sutura: sic i ɔtritōe p̄cedit tis
mor pene: et iste timor p̄parat
ad charitatē et amorez dei: q̄
posth̄ iā ē i aīa expellit oēm
timorē. vt dīc brūs Joā. i p̄
ma sua canōica di. Perfecta
charita s foris mittit timorē
s. timorē fūile q̄ ē timor pene
nō aut timorē filialem q̄ est ti
mor offense. Scđa cā ē pu

De Contritione

dor. i. pecūdia d̄ pctis cōmis
sis prouer. xii. Res dignas
p̄fisiōe gerit. et Haū. iii. Re
uelabo pudenda tua in facie
tua. Qñ eī p̄ctōr cogitat q̄
oīa ei⁹ p̄ctā q̄ntūcūq̄ secreta
et occulta sint: sūt deo manis
festa et apta: et q̄ nisi peniteat
et p̄teraf d̄ eisdē; d̄ f̄uelabit
et manifestabit ea toti mūndo
mouet ad p̄tritōz et p̄niaz d̄
pctis. Un̄ Boe. Magna est
nob̄ indita neēitas pbitatis
cū oīa agam⁹ in ocul⁹ iudicis
cūtra cernētis. Tertia cā ē
derestatio. i. abominiatio vili
tat⁹ p̄cti. cāta ē ei⁹ vilitas p̄cti
q̄ de filio dei facit seruū dia
boli. Un̄ b. Petri⁹ Qui facit
p̄ctim fū⁹ est p̄cti. a q̄ ei⁹ q̄s su
pat⁹ est fū⁹ ei⁹ est. Lū ḡ p̄ctōr
sit pp̄t p̄ctim a diabolo supa
tus pp̄t p̄ctim est fū⁹ diaboli
fac⁹. Un̄ Ansel. Fecisti me
dñe ad tuā imaginē et ego su
pinduri horribilē imaginez.
Un̄ aīa peccatrix vidēst̄ cō
siderā vilitatē p̄cti p̄t dicere
ybū qđ dīc hieremias. Vis
de dñe et p̄sidera qm̄ fact⁹ su
vitis. Quarta cā ē p̄sidera
tio de die iudicij et penis ifer
ni. qñ ei⁹ p̄ctōr p̄siderat q̄ de
oī dicto factor cogitatu ſle
gē dei optebit eū reddere rō
nē i die iudicij iuxta ybū sal